UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
CAMPUS CURITIBA I – EMBAP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

MÚSICA

 Rua Saldanha Marinho, 131, Curitiba-PR
ppgmus@unespar.edu.br

Edital 03/2025

Homologação de inscrição para a eleição de coordenação e
vice-coordenação do PPGMUS/UNESPAR

O PPGMUS/UNESPAR torna público, por este edital, a chapa única que se

inscreveu no processo de eleição para os cargos de coordenador e vice coordenador do

PPGMUS/UNESPAR.

Coordenador: Prof. André Acastro Egg

Vice coordenadora: Profª. Andressa Dias Arndt

 Conforme o edital 02.2025 - PPGMUS/UNESPAR, no caso de chapa única não

haverá votação e os nomes da chapa serão homologados na reunião de colegiado de 02

de maio de 2025.

Curitiba, 28 de março de 2025

_____________________________

Prof. Dr. Allan de Paula Oliveira
Coordenador do PPGMUS/UNESPAR

		2025-03-28T11:51:13-0300